

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Event Fabrikken ApS

Frederiksgade 11 F
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 56 25 93

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Jonas Edelberg Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Event Fabrikken ApS
Frederiksgade 11 F
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30 56 25 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 2008

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Jonas Edelberg Jensen, direktør

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive diskotek og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 102.042, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 325.331.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste	2	1.529.886	2.044.965
Personaleomkostninger	1	-1.534.417	-1.794.579
Resultat før afskrivninger		-4.531	250.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-114.925	-88.008
Resultat før finansielle poster		-119.456	162.378
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-1.831	60.907
Finansielle indtægter		568	54
Finansielle omkostninger		-9.347	-12.287
Resultat før skat		-130.066	211.052
Skat af årets resultat		28.024	-33.000
Årets resultat		-102.042	178.052
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-907	907
Overført resultat		-101.135	177.145
		-102.042	178.052

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.948	108.698
Indretning af lejede lokaler		202.031	194.087
Materielle anlægsaktiver		274.979	302.785
Kapitalandele i kapitalinteresser		7.076	68.907
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		97.076	158.907
Anlægsaktiver i alt		372.055	461.692
Færdigvarer og handelsvarer		123.313	98.728
Varebeholdninger		123.313	98.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.855	17.992
Andre tilgodehavender		127.872	203.677
Udskudt skatteaktiv		133.400	108.900
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.524	0
Tilgodehavender i alt		270.651	330.569
Likvide beholdninger		265.041	217.413
Omsætningsaktiver i alt		659.005	646.710
Aktiver i alt		1.031.060	1.108.402

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	907
Overført resultat		200.331	301.466
Egenkapital		<u>325.331</u>	<u>427.373</u>
Anden gæld		932	30.932
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>932</u>	<u>30.932</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.139	20.127
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.389	46.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.675	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	24.200
Anden gæld		546.594	528.778
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>704.797</u>	<u>650.097</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>705.729</u>	<u>681.029</u>
Passiver i alt		<u>1.031.060</u>	<u>1.108.402</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	907	301.466	427.373
Årets resultat	0	-907	-101.135	-102.042
Egenkapital 31. december 2023	125.000	0	200.331	325.331

NOTER

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.466.176	1.755.799
Andre omkostninger til social sikring	68.940	44.253
Andre personaleomkostninger	-699	-5.473
	<u>1.534.417</u>	<u>1.794.579</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>

2 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Covid-19 kompensationer	<u>12.335</u>	<u>210.376</u>
	<u>12.335</u>	<u>210.376</u>

	Gæld			
	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>60.932</u>	<u>30.932</u>	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	<u>60.932</u>	<u>30.932</u>	<u>30.000</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser**Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Jonas Edelberg Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Jonas Edelberg Holding ApS.

NOTER

4 Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse som udgør en forpligtelse på t.kr. 68.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Edelberg Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Edelberg Jensen

Direktør

ID: 9740234d-7621-4a5e-9785-67bc839bae76

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:11:32

Underskrevet med MitID



Jonas Edelberg Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Edelberg Jensen

Dirigent

ID: 9740234d-7621-4a5e-9785-67bc839bae76

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:11:32

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:13:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1a1071tyQZ251901407

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.